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42 Etapa GP Goias Motovelocidade 2023

Treino Livre - Sexta feira Autodromo de Goiania 0,000 Km
20 - 600cc e 600cc Light 29/09/2023 10:50 . ......
Treino (20:00 Tempo) iniciado em 10:43:22
Volta Hora dodia Volta Tm Espaco S1 s2 S3 Volta Hora dodia Volta Tm Espago S1 S2 S3
(23) VICENTE FLORES
pl 10:45:09.373
2 10:46:49.859 1:40.486
3 10:48:24.344 1:34.485 -6.001 35.998
4 10:49:57.312 1:32.968 -1.517 35.398
5 10:51:30.407 1:33.095 +0.127 35.481
6 10:53:03.445 1:33.038 -0.057 35.570
7 10:54:35.866 1:32.421 -0.617 35.062
8 10:56:08.075 1:32.209 -0.212 35.201
9 10:57:40.160 1:32.085 -0.124 34.885
10 10:59:11.910 1:31.750 -0.335 34.753
(58) JEFFERSON TIMO
pl 10:45:18.680
2 10:46:58.525 1:39.845
3 10:48:31.213 1:32.688 -7.157 35.294
4 10:50:04.110 1:32.897 +0.209 35.704
5 10:51:36.934 1:32.824 -0.073 35.727
6 10:53:09.350 1:32.416 -0.408 35.615
(71) RAPHAEL TEIXEIRA
pl 10:46:24.435
2 10:48:13.301 1:48.866
3 10:49:53.007 1:39.706 -9.160 38.326
4 10:51:31.192 1:38.185 -1.521 37.549
5 10:53:08.095 1:36.903 -1.282 37.146
6 10:54:46.291 1:38.196 +1.293 37.147
7 10:56:23.277 1:36.986 -1.210 37.020
8 10:58:11.459 1:48.182 +11.196 45.946
9 10:59:49.215 1:37.756 -10.426 37.39%
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